Заявление о предоставлении земельного участка без торгов ст. 39.17    Форма №4

	В администрацию  _________________________ поселения ________________________________
гражданина (юридического лица) __________________________________________ __________________________________________
указать гражданство, фамилию, имя, отчество, наименование юридического лица полностью,

почтовый адрес: ____________________________
__________________________________________

___________________________________________

индекс, область, район, наимен. населенного пункта, дом №, кв. № .

и (или) E-mail: _____________________________
паспорт ___________________________________
__________________________________________

___________________________________________

(для физических лиц номер, кем выдан, когда, код подразделения

ОГРН_____________________________________
(для юридических лиц)

ИНН______________________________________

для юридических лиц)

Тел: ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

              В соответствии со ст. 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации прошу предоставить без проведения аукциона в _____________________________________________
(собственность, аренду указать срок аренды, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование)

земельный участок с кадастровым номером _______________________
цель использования земельного участка:  _____________________________________________ _______________________________________________________________________________,
( в соответствии с видом разрешённого использования земельного участка)
Основание предоставления земельного участка без проведения  торгов: ____________________

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

(и числа. предусмотренных п.2 ст.39.3, ст. 39.5, п.2 ст. 39.6, п.2 ст 39.6, п.2 ст.39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, наименование и реквизиты документа, подтверждающие основания предоставления)
Способ представления  результатов рассмотрения заявления: _____________________________
________________________________________________________________________________
(выбрать: а) в виде  бумажного документа при личном обращении, б) по почте, в) в виде электронного документа на электронную почту заявителя,  г)в виде электронного документа на официальном сайте, ссылка на который направляется заявителю на электронную почту)
Для физических лиц: даю согласие на обработку органом, уполномоченным на распоряжение земельным участком, моих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение в соответствии с Федеральным Законом от 27.06.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных».
   К заявлению прилагается:
- _________________________________________________________________________________________________________

(документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя)

-_________________________________________________________________________________________________________

(при подаче в электронном виде: электронный образ документа, удостоверяющий личность заявителя, представителя заявителя)

- ______________________________________________________________________________

(копия документа, подтверждающего основания предоставления без проведения торгов из перечня установленных уполномоченным органом)

-  _________________________________________________________________________ (сообщение о перечне всех зданий, сооружений, расположенных на земельном участке, с указанием их кадастровых (условных, инвентарных) номеров и адресных ориентиров)
-_______________________________________________________________________________________________________________________
  «___»  _____________ 20____ года                      ______________     ___________________
м.п.                                     Ф.И.О.